
ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE MANAÍRA
PREFEITURA MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO

Sito na Rua José Rosas, nº 164 - centro – CEP:58.995-000 –
MANAÍRA-PB.

CNPJ/MF 09.148.131/0001-95

DECRETO Nº 116/2024, de 26 de dezembro de 2024.

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO nº 002/2024-2025, da Secretaria Municipal de Saúde,
da Prefeitura Municipal de Manaíra-PB, para embasar as
Contratações Temporárias por excepcional interesse público,
para vigir no exercício financeiro de 2025, e dá outras providências.

ASSESSORIA DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL
EDIÇÃO ESPECIAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

PÁGINA 01

Lei Nº 220/01 de 10/10/01 - MANAÍRA - 02  DE  DEZEMBRO  DE  2025 - Tiragem desta Ed.: 40 Exemplares

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE MANAÍRA
PREFEITURA MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO

Sito na Rua José Rosas,  nº 164, centro – CEP:58.995-000 –
MANAÍRA-PB.

CNPJ/MF 09.148.131/0001-95.

PORTARIA Nº 019/2025

DISPÕE SOBRE A
EXONERAÇÃO  DO
CARGO EM COMISSÃO.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAIRA -
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto
no inc. III do art. 13 da Lei Orgânica c/c inc. III, do art. 21, da Resolução
nº 004/2006 (Regimento Interno) que trata da Administração dos Serviços
da Câmara de Vereadores de Manaíra e na Lei Municipal nº 396, de 15
de abril de 2014, com nova redação dada pela Lei Municipal nº 619, de
20 de janeiro de 2025,

 RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a Senhora JULYA SILVA BEZERRA DE LIMA,
inscrita no Cadastro de Pessoa Física nº 161.156.364-00, do cargo de
provimento em comissão de Chefe de Divisão de Contratos, Licitações
e Almoxarifado, com lotação na Câmara Municipal de Manaíra – PB.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores,
em 01 de Dezembro de 2025.

EDNA CARNEIRO ALVES FIRMINO
PRESIDENTE

*Repulblicado por incorreção.


